
 
СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

08 июля 2017г.                                                                 №  15/100 
  

г. Сухой Лог 

 

 О заверении списка кандидатов в депутаты Думы городского округа 

Сухой Лог шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением 

«Свердловское региональное отделение Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России» на выборах депутатов 

Думы городского округа Сухой Лог шестого созыва 10 сентября 2017 года 
 

Рассмотрев документы, представленные в Сухоложскую городскую 

территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов 

в депутаты Думы городского округа Сухой Лог шестого созыва по 

пятимандатным избирательным округам на выборах 10 сентября 2017 года, 

выдвинутых избирательным объединением «Свердловское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России», Сухоложская  городская территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями избирательной комиссии городского округа Сухой 

Лог отмечает, что пятьдесят девятая конференция избирательного 

объединения «Свердловское региональное отделение Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической партии России» от 24 июня 2017 года, 

на которой выдвинут список кандидатов в депутаты Думы городского округа 

Сухой Лог по четырем пятимандатным избирательным округам, проведена в 

соответствии с требованиями федеральных законов  «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», «О политических партиях», Избирательного кодекса 

Свердловской области, Устава  Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России. 



 

 

2 

Решения, принятые пятьдесят девятой конференцией избирательного 

объединения «Свердловское региональное отделение Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической партии России» от 24 июня 2017 года, 

о выдвижении указанного списка кандидатов в депутаты, о назначении 

уполномоченного представителя избирательного объединения 

«Свердловское региональное отделение Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России», в том числе по финансовым 

вопросам, документы в отношении каждого кандидата, выдвинутого в 

составе списка кандидатов, в целом соответствуют требованиям 

вышеназванных правовых актов.  

С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьёй 47 

Избирательного кодекса Свердловской области, Сухоложская городская 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии городского округа Сухой Лог 

РЕШИЛА: 

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы городского округа 

Сухой Лог, выдвинутый избирательным объединением «Свердловское 

региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России» по четырем пятимандатным 

избирательным округам на выборах депутатов Думы городского округа 

Сухой Лог шестого созыва 10 сентября 2017 года (прилагается). 

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного 

объединения «Свердловское региональное отделение Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической партии России» Бекетовой Наталье 

Игоревне копии настоящего решения и заверенного списка кандидатов в 

депутаты. 

3. Считать согласованными представленное избирательным 

объединением «Свердловское региональное отделение Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической партии России» краткое наименование 



 

 

3 

избирательного объединения для использования в избирательных 

документах: «Свердловское региональное отделение ЛДПР». 

4. Направить настоящее решение окружным избирательным комиссиям 

по выборам депутатов Думы городского округа Сухой Лог шестого созыва и 

разместить на официальном сайте Сухоложской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Н.А. Тютяеву. 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

  

 

Н.А. Тютяева 

   

Секретарь  

избирательной комиссии 

  

М.В. Колик 



Приложение 

к решению Сухоложской  

городской территориальной 

избирательной комиссии 

от 08.07.2017 № 15/100 

 

Список кандидатов в депутаты Думы городского округа Сухой Лог шестого созыва, 

 выдвинутых избирательным объединением «Свердловское региональное отделение Политической партии 

ЛДПР–Либерально-демократической партии России»  по пятимандатным избирательным округам  

на выборах 10 сентября 2017 года 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Дата и место рождения Адрес места жительства 

Номер 

пятимандатного 

избирательного 

округа 

1 2 3 4 5 

1. Валова 

Татьяна Евгеньевна 

07.02.1987 

г. Сухой Лог Свердловской обл. 

Свердловская обл., 

г. Сухой Лог 

№ 1 

2. Николаева 

Юлия Александровна 

14.04.1975 

г. Сухой Лог Свердловской обл. 

Свердловская обл., 

г. Сухой Лог 

№ 1 

3. Чудов 

Игорь Геннадьевич 

16.03.1999 

г. Сухой Лог Свердловской обл. 

Свердловская обл., 

г. Сухой Лог 

№ 1 

4. Чистяков 

Сергей 

Вадимович 

10.03.1985 

г. Свердловск 

Свердловская обл., 

г. Екатеринбург 

№ 1 

5. Старков  

Константин  

Сергеевич 

07.07.1988 

г. Сухой Лог Свердловской обл. 

Свердловская обл., 

г. Екатеринбург 

 

№ 1 



 

 

5 

6. Осанкин 

Сергей  

Анатольевич 

17.08.1950 

г. Магнитогорск 

Челябинская область 

Свердловская обл., 

г. Сухой Лог 

№ 2 

7. Валова 

Надежда  

Владимировна 

02.04.1973 

г. Сухой Лог Свердловская область 

Свердловская обл., 

г. Сухой Лог 

№2 

8. Лифанов 

Игорь 

Иванович 

11.07.1962 

г. Ваймар ГДР 

Свердловская обл., 

г. Сухой Лог 

№ 2 

9. Трубицин 

Павел 

Николаевич 

05.06.1989 

г. Свердловск 

Свердловская обл., 

г. Екатеринбург 

№ 2 

10. Петров 

Вадим 

Андреевич 

21.07.1994 

г. Екатеринбург 

Свердловская обл., 

г. Екатеринбург 

№ 2 

11. Лахтин 

Анатолий 

Александрович 

08.01.1951 

г. Туринск Свердловская область 

Свердловская обл., 

г. Сухой Лог 

№ 3 

12. Ширыкалов  

Максим  

Анатольевич 

19.12.1998 

г. Сухой Лог 

Свердловская обл., 

г. Сухой Лог 

№ 3 

13. Бекетова 

Наталья 

Игоревна 

21.11.1987 

г. Ирбит Свердловской обл. 

Свердловская обл., 

г. Екатеринбург 

№ 3 

14. 

Лобов 

Александр Павлович 

21.01.1956 

дер. Сарафаново Артёмовского района 

Свердловской области 

 

Свердловская обл., 

г. Асбест 

№ 3 



 

 

6 

15. Старостин  

Анатолий  

Михайлович 

16.06.1993 

г. Екатеринбург 

 

Свердловская обл., 

г. Екатеринбург 

№ 3 

16. Андреев 

Максим  

Михайлович 

24.10.1980 

г. Сухой Лог Свердловской обл. 

Свердловская обл., 

г. Сухой Лог 

№ 4 

17. Антонова 

Вера 

Ивановна 

05.12.1964 

дер. Сергуловка, Сухоложского 

р-на Свердловской обл. 

Свердловская обл., 

Сухоложский р-он, 

с. Курьи 

№ 4 

18. Кочнев 

Евгений  

Александрович 

19.09.1965 

г. Сухой Лог Свердловской обл. 

Свердловская обл., 

Сухоложский район, 

с. Курьи 

№ 4 

19. Чучалин 

Антон  

Анатольевич 

23.02.1983 

г. Свердловск 

Свердловская обл., 

г. Екатеринбург 

№ 4 

20. Каптюг 

Александр  

Николаевич 

 

04.09.1978 

г. Могилев Белорусской ССР 

 

Свердловская обл., 

г. Екатеринбург 

№ 4 

 

 


